

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：00894)

截至2024年12月31日止年度 全年業績公告

財務摘要

	截至12月31日止年度		變動
	2024年 千港元	2023年 千港元	
收入	1,611,568	1,470,952	+9.6%
毛利	247,329	266,408	-7.2%
息稅折舊及攤銷前利潤	140,945	149,669	-5.8%
股東應佔溢利	7,818	4,076	+91.8%
每股盈利(港仙)	1.64	0.86	+90.7%
每股資產淨值(港仙)	314.44	325.07	-3.3%

全年業績

萬裕科技集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2024年12月31日止年度(「本年度」)之綜合業績。

綜合損益表
截至2024年12月31日止年度

	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
收入	3及4	1,611,568	1,470,952
銷售成本		(1,364,239)	(1,204,544)
毛利		247,329	266,408
其他收入	5	11,082	12,239
其他收益／（虧損）淨額	6	14,291	(6,937)
銷售及分銷費用		(51,880)	(50,531)
行政費用		(157,435)	(160,996)
經營溢利	7	63,387	60,183
財務支出	8	(49,373)	(57,755)
財務收入	9	6,322	6,959
應佔合營企業之業績		(1,936)	2,507
除稅前溢利		18,400	11,894
所得稅	10	(9,455)	(10,919)
年度溢利		8,945	975
應佔溢利：			
本公司股權持有人		7,818	4,076
非控股股東權益		1,127	(3,101)
年度溢利		8,945	975
本公司股權持有人應佔每股盈利：	11		
基本（港仙）		1.64	0.86
攤薄（港仙）		1.64	0.86

綜合損益及其他全面收入表
截至2024年12月31日止年度

	2024年 千港元	2023年 千港元
年度溢利	8,945	975
其他全面收入：		
其後不會重新分類至損益之項目：		
除稅後資產重估盈餘	6,280	80,592
其後可重新分類至損益之項目：		
匯兌差額	(65,762)	(41,708)
年度除稅後其他全面收入	(59,482)	38,884
年度全面收入總額	(50,537)	39,859
應佔全面收入總額：		
本公司股權持有人	(50,087)	43,233
非控股股東權益	(450)	(3,374)
	(50,537)	39,859

綜合財務狀況表
於2024年12月31日

	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		541,855	582,451
在建工程		50,558	46,730
土地租賃預付款		9,879	10,452
投資物業	13	365,103	373,858
無形資產		322	575
安裝中機器		63,806	50,773
按公允值於損益內列賬之金融資產		49,489	38,340
於合營企業之投資		192,535	199,337
給予一間合營企業之貸款		184,064	179,724
其他預付款項	14	16,948	5,380
遞延稅項資產		19,555	17,891
非流動資產總值		1,494,114	1,505,511
流動資產			
存貨		606,725	616,169
應收賬款	14	660,194	628,772
預付款項、按金及其他應收款項	14	158,520	136,933
應收合營企業之款項		20,138	22,940
按公允值於損益內列賬之金融資產		14	9,073
現金及現金等值物		208,172	249,720
流動資產總值		1,653,763	1,663,607
流動負債			
應付賬款及票據	15	323,808	234,582
其他應付款項及應計負債以及合約負債		112,468	112,328
應付合營企業之款項		62,006	59,727
應付稅項		18,533	21,970
銀行及其他借貸		966,452	1,027,846
應付股息		43	43
租賃負債		23,264	23,285
流動負債總值		1,506,574	1,479,781
流動資產淨值		147,189	183,826
資產總值減流動負債		1,641,303	1,689,337

綜合財務狀況表（續）
於2024年12月31日

	2024年 千港元	2023年 千港元
非流動負債		
長期服務金撥備	77	77
遞延稅項負債	73,551	74,451
遞延收入	7,967	8,432
租賃負債	28,779	56,187
銀行及其他借貸	35,601	4,325
非流動負債總值	145,975	143,472
資產淨值	1,495,328	1,545,865
資本及儲備		
股本	47,555	47,555
儲備	1,419,175	1,469,262
本公司股權持有人應佔權益	1,466,730	1,516,817
非控股股東權益	28,598	29,048
權益總值	1,495,328	1,545,865

財務資料附註

1 編製基準

本公告所載之財務業績並不構成本年度本集團之綜合財務報表，惟摘錄自該等綜合財務報表。

本綜合財務報表已按照香港會計師公會頒佈之所有適用香港財務報告準則（此統稱包含所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則和詮釋）、香港公認會計原則及香港公司條例之披露規定編製。本財務報表同時符合適用之香港聯合交易所有限公司證券上市規則披露規定。

除了投資物業、樓宇、界定福利退休計劃資產、按公允值於損益內列賬之金融資產及金融負債以及衍生金融工具按公允值計量外，編製財務報表所用之計量基準為歷史成本基準。

在編製符合香港財務報告準則之財務報表時，管理層需作出影響政策應用以及資產、負債、收入和支出報告數額之判斷、估計及假設。此等估計及相關假設為根據以往經驗及因應當時情況認為合理之多項其他因素作出，在無法依循其他途徑即時得悉資產與負債之賬面值時，此等結果構成所作判斷之基礎。實際結果可能有別於估計數額。

各項估計及相關假設以可持續為基礎審閱。會計估計之修訂倘只影響修訂估計之期間，則於該期間內確認；修訂倘對現時及未來期間均有影響，則在作出修訂之期間及未來期間確認。

2 會計政策變動

本集團已於本會計期間對此等財務報表應用下列由香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則：

- 香港會計準則第1號修訂本，*財務報表的呈列－將負債分類為流動或非流動*（「2020年修訂本」）及香港會計準則第1號修訂本，*財務報表的呈列－附帶契約的非流動負債*（「2022年修訂本」）
- 香港財務報告準則第16號修訂本，*租賃－售後租回的租賃負債*
- 香港會計準則第7號修訂本，*現金流量表*及香港財務報告準則第7號，*金融工具：披露－供應商融資安排*

該等進展概無對本期間或過往期間本集團業績及財務狀況的編製或呈列方式產生重大影響。本集團並無採用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

3 分部資料

由本公司全體執行董事組成並由董事總經理領導之本集團執行團隊被視為主要營運決策人（「主要營運決策人」）。主要營運決策人定期檢討本集團之表現。

主要營運決策人以獨立分部審閱本集團之投資。該等投資包括投資物業及按公允值於損益內列賬之金融資產。

本集團由兩個主要經營分部組成，即(i)製造、銷售及分銷電子元件；及(ii)投資。

截至2024年12月31日止年度之分部業績如下：

	截至2024年12月31日止年度		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	1,611,568	–	1,611,568
分部毛利	247,329	–	247,329
毛利率(%)	15.3%	不適用	15.3%
其他收入	6,002	5,080	11,082
其他收益／（虧損）淨額	18,214	(3,923)	14,291
經營開支 ¹	(207,746)	(1,569)	(209,315)
經營溢利／（虧損）	63,799	(412)	63,387
經營溢利率(%)	<u>4.0%</u>	<u>不適用</u>	<u>3.9%</u>

截至2023年12月31日止年度之分部業績如下：

	截至2023年12月31日止年度		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	1,470,952	—	1,470,952
分部毛利	266,408	—	266,408
毛利率(%)	18.1%	不適用	18.1%
其他收入	6,975	5,264	12,239
其他（虧損）／收益淨額	(9,156)	2,219	(6,937)
經營開支 ¹	(209,968)	(1,559)	(211,527)
經營溢利	54,259	5,924	60,183
經營溢利率(%)	<u>3.7%</u>	<u>不適用</u>	<u>4.1%</u>

經營溢利與除稅前溢利之對賬提供如下：

	截至12月31日止年度	
	2024年 千港元	2023年 千港元
經營溢利	63,387	60,183
財務支出	(49,373)	(57,755)
財務收入	6,322	6,959
應佔合營企業之業績	<u>(1,936)</u>	<u>2,507</u>
除稅前溢利	<u>18,400</u>	<u>11,894</u>

分部資產及負債之計量並無定期向本集團之主要營運決策人提供，因此並無呈列分部資產或負債資料。

附註：

1. 經營開支指本集團經營其一般業務所產生之開支，包括銷售及分銷費用及行政費用。

下表載列有關本集團收入地理位置之資料。本集團收入之地理位置以客戶之地理位置為基礎。

	香港財務報告準則 第15號範圍內之 對外客戶收入	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
香港	71,245	74,384
中國內地	1,218,675	1,046,688
台灣	181,493	162,813
東南亞	64,477	52,666
韓國	11,964	8,693
美國	19,342	45,395
歐洲	35,708	58,668
其他國家	8,664	21,645
總額	<u>1,611,568</u>	<u>1,470,952</u>

	於12月31日	
	2024年	2023年
	千港元	千港元
按地區劃分之非流動資產（不包括遞延稅項資產及 按公允值於損益內列賬之金融資產）		
香港	109,722	112,681
中國內地	1,314,192	1,330,438
其他	<u>1,156</u>	<u>6,161</u>
	<u>1,425,070</u>	<u>1,449,280</u>

4 收入

收入指扣除退貨及折扣後所出售貨品之淨值。

	2024年 千港元	2023年 千港元
香港財務報告準則第15號範圍內之客戶合約收入		
製造及買賣電子元件	<u>1,611,568</u>	<u>1,470,952</u>

5 其他收入

	2024年 千港元	2023年 千港元
廢料銷售	427	1,028
政府補助	2,994	3,001
投資物業產生之租金收入	5,080	5,264
出售物業、廠房及設備之虧損	(2,282)	(461)
其他	<u>4,863</u>	<u>3,407</u>
	<u>11,082</u>	<u>12,239</u>

6 其他收益／（虧損）淨額

	2024年 千港元	2023年 千港元
投資物業之公允值（虧損）／收益	(6,437)	1,641
匯兌收益／（虧損）淨額	21,992	(6,253)
按公允值於損益內列賬之金融資產公允值收益	2,514	578
物業、廠房及設備之減值撥回／（確認）	838	(2,675)
其他	<u>(4,616)</u>	<u>(228)</u>
	<u>14,291</u>	<u>(6,937)</u>

7 經營溢利

本集團之經營溢利於扣除以下各項後達致：

	2024年 千港元	2023年 千港元
折舊開支：		
－自置物業、廠房及設備	48,548	54,645
－使用權資產	24,031	23,658
土地租賃預付款攤銷	355	1,479
無形資產攤銷	238	238
存貨撇減	4,387	2,294

8 財務支出

	2024年 千港元	2023年 千港元
銀行及其他借貸之利息支出	48,984	57,737
租賃負債之利息支出	2,657	1,331
	51,641	59,068
減：資本化為在建工程之利息支出 ¹	(2,268)	(1,313)
	49,373	57,755

附註：

1. 借貸成本以年利率4.9%（2023年：5.6%）進行資本化。

9 財務收入

	2024年 千港元	2023年 千港元
給予一間合營企業貸款之利息收入	5,367	5,431
定期存款及銀行結餘之利息收入	955	883
其他	—	645
	6,322	6,959

10 所得稅

	2024年 千港元	2023年 千港元
即期稅項：		
－香港	－	70
－香港以外	14,888	12,048
往年（超額撥備）／撥備不足	(2,200)	471
	12,688	12,589
遞延稅項	(3,233)	(1,670)
本年度總稅項支出	9,455	10,919

香港利得稅根據本年度於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%（2023年：16.5%）撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營所在司法權區之現行法例、詮釋及慣例，按該司法權區之現行稅率計算。

根據中國內地相關稅務規則及法規，本集團其中四間（2023年：四間）位於中國內地之附屬公司可享有15%（2023年：15%）之優惠稅率。本集團其他位於中國內地之附屬公司須按25%（2023年：25%）之法定稅率繳納所得稅。

位於香港及中國內地境外之附屬公司須按相關司法權區當前適用之稅率徵稅。

11 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔本年度溢利7,818,000港元（2023年：4,076,000港元）及本年度已發行普通股之加權平均數475,547,534股（2023年：475,547,534股）計算。

每股攤薄盈利乃以假設所有可攤薄之潛在普通股被兌換後調整已發行普通股之加權平均數計算。

由於年內概無潛在攤薄普通股，故截至2024年及2023年12月31日止年度的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

12 股息

董事會已議決就截至2024年12月31日止年度宣派每股普通股0.49港仙之末期股息（「末期股息」）（2023年：無）。

於報告期末後擬派的末期股息於報告期末尚未確認為負債。

13 投資物業

	2024年 千港元	2023年 千港元
於1月1日	373,858	154,560
添置	4,100	–
轉撥自物業、廠房及設備	–	56,563
轉撥自土地租賃預付款	–	42,401
物業、廠房及設備以及土地租賃預付款於用途變更日期的 資產重估盈餘	–	121,466
公允值調整之（虧損）／收益	(6,437)	1,641
匯兌調整	(6,418)	(2,773)
	<u>365,103</u>	<u>373,858</u>
於12月31日	<u>365,103</u>	<u>373,858</u>

14 應收賬款以及預付款項、按金及其他應收款項

	2024年 千港元	2023年 千港元
應收賬款	699,564	667,016
虧損撥備	(39,370)	(38,244)
	<u>660,194</u>	<u>628,772</u>
預付款項、按金及其他應收款項	<u>175,468</u>	<u>142,313</u>
	<u>835,662</u>	<u>771,085</u>
歸類為非流動資產部分	(16,948)	(5,380)
	<u>818,714</u>	<u>765,705</u>
流動部分	<u>818,714</u>	<u>765,705</u>

本集團與客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最低。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上述原因及本集團之應收賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收賬款為不計息。

本集團按賬齡將其應收賬款歸類。各組別應收賬款之未來現金流量按過往損失經驗估計，並就各客戶現時狀況之影響及前瞻性資料作出調整。對於逾期已久且金額龐大之賬戶或已知無力償還之應收賬款會就減值作個別評估。

於報告期末，按發票日期計算及扣除虧損撥備後之應收賬款賬齡分析如下：

	2024年 千港元	2023年 千港元
1至3個月	576,119	522,234
4至6個月	58,732	87,722
7至12個月	25,276	15,198
超過1年	67	3,618
	<u>660,194</u>	<u>628,772</u>

15 應付賬款及票據

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款及票據賬齡分析如下：

	2024年 千港元	2023年 千港元
應付賬款：		
－1至3個月	261,234	156,596
－4至6個月	40,506	47,210
－7至12個月	2,230	12,626
－超過1年	14,904	16,175
	<u>318,874</u>	<u>232,607</u>
應付票據	4,934	1,975
	<u>323,808</u>	<u>234,582</u>

管理層討論及分析

業績概覽

2024年，本集團實現了營業額的中度增長，達到1,611,568,000港元，較上年營業額增長9.6%。這一增長主要得益於市場對我們產品需求的增加，尤其是在中國大陸市場。需求的增長主要是由銷量推動，我們成功擴大了客戶群，並從現有客戶和新客戶中獲得了新訂單。

然而，這一年也並非沒有挑戰。由於產品組合的變化，2024年的毛利率受到了輕微壓力，這主要是受到全球經濟狀況疲軟的影響。此外，地緣政治的不確定性，如地區衝突和貿易政策的變化，進一步加劇了利潤率壓力。

儘管面臨這些挑戰，我們通過嚴格的成本控制措施和優化生產流程，努力減輕了這些影響。通過提高運營效率和減少資源消耗，我們部分抵消了利潤率的下滑，保持了穩定的財務狀況。

創新仍然是我們戰略的基石，我們的研發方向與新興市場趨勢緊密契合。我們對創新和研發的堅定承諾，加上多元化的多產品業務戰略，使我們能夠深化與現有客戶的合作，同時成功抓住新的市場機會。為應對不斷增長的需求，我們專注於開發人工智慧（「AI」）和儲能相關應用的尖端解決方案。這些領域代表了增長機會，我們致力於利用我們的專業知識，提供滿足客戶不斷變化需求的產品和技術。這些舉措不僅加強了我們的產品組合，還鞏固了我們對可持續性和技術領先地位的承諾，並使我們能夠抓住新興市場機會。

展望未來，我們對目前正在進行的合作和項目感到興奮。2024年，我們建立了戰略合作夥伴關係，共同開發滿足市場需求的創新解決方案。這些合作預計將帶來突破，並為集團開闢新的收入來源。這些舉措也符合我們的長期願景，並強調了我們保持在技術前沿的承諾。

儘管我們對未來持樂觀態度，但我們仍對可影響我們業務的外部挑戰保持警惕。主要經濟體之間的持續貿易緊張局勢，特別是美國徵收的關稅，給全球供應鏈帶來了不確定性，並增加了運營成本。此外，長期貿易戰的威脅對國際貿易和市場穩定構成了風險。為應對這些挑戰，我們正在令供應鏈多元化，探索替代採購策略，並加強風險管理框架。通過採取積極措施，我們旨在減輕這些外部因素的影響，確保我們運營的韌性。

財務回顧

本集團2024年的財務表現反映了在充滿挑戰的全球經濟環境中的穩步進展。儘管面臨市場情緒變化和地緣政治不確定性等不利因素，本集團仍實現了收入的適度增長，保持了穩定的運營，並實現了淨利潤的輕微改善。這一表現突顯了我們適應市場條件、優化成本和抓住增長機會的能力。

於本年度，本集團的收入達到約1,611,568,000港元，較上年收入增長9.6%。這一增長主要由關鍵市場（尤其是中國大陸市場）的銷量增加所推動。對我們產品需求的增加，加上我們擴大客戶群的努力，為這一表現做出了顯著貢獻，這也反映了本集團在充滿挑戰的經濟環境中保持銷量的能力。然而，毛利率從2023年的18.1%下降至本年度的15.3%，主要是由於產品組合的變化。儘管這一變化導致了利潤率較低的銷售，但它使本集團能夠抓住並保留客戶訂單，確保了在經濟困難時期的業務可持續性。適應市場條件並滿足客戶需求的能力，突顯了本集團在挑戰時期的韌性和對保持市場地位的承諾。

為減輕利潤率壓力的影響，本集團實施了多項舉措，包括優化生產流程、提高資源效率和優化供應鏈管理。這些努力說明部分抵消了毛利率的下降，並保持了穩定的財務狀況。

儘管毛利率面臨挑戰，本集團仍實現了股東應佔溢利的輕微改善，本年度增加至約7,818,000港元，而2023年該溢利為約4,076,000港元。這一改善得益於有效的成本管理、較低的運營費用和有利的外匯波動。

業務回顧

市場概覽

2024年，全球經濟繼續面臨複雜和不確定的環境，地緣政治緊張局勢、貿易政策變化以及各地區經濟復甦不均衡是其主要特徵。根據國際貨幣基金組織（「國際貨幣基金組織」）於2025年1月發佈的《世界經濟展望》，2024年全球國內生產總值（「國內生產總值」）增長預計為3.2%，較2023年下降0.1百分點。這一增長在不同國家之間仍不均衡，發達經濟體增長1.7%，而新興和發展中亞洲國家增長5.2%，其中中國增長為4.8%。在這一充滿挑戰的背景下，本集團有幸將市場重點放在中國大陸，相比其他國家，中國大陸表現出較強的韌性和經濟活動。中國經濟在強勁的國內消費和政府主導的舉措支持下，繼續保持穩定增長，為本集團提供了一個穩定且有利可圖的市場。這一戰略定位使本集團能夠減輕全球經濟波動的一些不利影響，並利用中國市場的相對強勁表現。通過利用其在本地的市場存在和對本地市場需求的了解，本集團能夠更好地應對全球經濟的不確定性，同時在關鍵地區保持增長。

儘管面臨這些挑戰，全球經濟仍表現出韌性，這得益於技術進步、對可持續能源的投資增加以及人工智慧（「AI」）在各行業的快速應用。這些趨勢為像我們這樣的公司創造了重要機會，尤其是在AI和儲能相關應用領域。

全球AI市場正在經歷快速增長，推動因素包括數位技術的日益普及、對AI能力的認識提高以及線上服務的便利性。市場的快速增長受到AI機器人、自主和感測器技術、機器學習、自然語言處理和生成式AI的進步影響。根據研究公司Statista於2024年6月出具的市場研究報告，AI市場規模預計在2025年達到2,437.2億美元，並預計在2025年至2030年間以27.67%的複合年增長率增長，到2030年達到8,267.3億美元。作為一家具有前瞻性的科技公司，本集團處於有利地位，能夠利用這些趨勢。我們在AI研發方面的持續投資，加上戰略合作夥伴關係，使我們能夠提供滿足客戶不斷變化需求的創新解決方案。

隨著可再生能源預計在未來幾十年內佔全球發電量的最大份額，儲能將在維持供需平衡方面發揮重要作用。為支援全球向清潔電力的過渡，儲能專案的開發資金需求增加。儲能行業已成為全球經濟增長的關鍵驅動力，推動因素包括應對氣候變化和向可持續能源轉型的迫切需求。這一增長得到了政府政策和激勵措施的支持，如補貼、稅收優惠和碳定價機制；儲能、太陽能和風能技術的進步提高了效率並降低了成本；以及越來越多的企業承諾實現淨零排放，推動了對可再生能源解決方案的需求。本集團一直在積極開發支援儲能行業的技術和產品。我們對這些相關解決方案和應用的重點關注與全球趨勢一致，並使我們能夠在這一不斷增長的市場中佔據一定份額。

運營回顧

2024年，本集團繼續將卓越運營作為其戰略的基石。儘管面臨市場情緒變化和地緣政治不確定性等挑戰，本集團在優化生產流程、實施成本控制措施和加強供應鏈管理方面取得了進展。這些努力增強了我們的運營效率，提高了成本競爭力，並為集團的可持續增長奠定了基礎。通過利用先進技術和資料分析，我們能夠優化生產流程，減少瓶頸並提高產量。這些舉措不僅提高了運營效率，還降低了生產成本，使集團能夠在充滿挑戰的市場環境中保持競爭力。因此，本集團實現了股東應佔溢利的輕微改善，本年度為約7,818,000港元。

流動資金及財務資源

於2024年12月31日，本集團有現金及現金等值物約208,172,000港元（2023年：約249,720,000港元），大部分以美元、人民幣或港元計值。本集團本年度未償還銀行及其他借貸總額約為1,002,053,000港元（2023年：約1,032,171,000港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。

於2024年12月31日，按淨債務金額（銀行及其他借貸總額減現金及現金等值物）相對權益總值的百分比計算的淨負債比率為53.1%（2023年：50.6%）。於2024年12月31日，本集團之淨債務金額約為793,881,000港元，而於2023年12月31日則約為782,451,000港元。

於2024年12月31日，淨營運資金（按流動資產減流動負債計算）約為147,189,000港元，相比於2023年12月31日的約183,826,000港元減少約36,637,000港元。於2024年12月31日，本集團之流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.10倍，與於2023年12月31日的1.12倍大約相同。

本集團之財務報表以港元呈列。然而，本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行交易。本集團意識到可能因港元、人民幣、美元及日圓匯率波動而產生的潛在外匯風險。本集團會密切監控其整體外匯風險，以保障本集團免受匯率風險所影響。

展望與前景

進入2025年，本集團將繼續專注於推動可持續增長，為股東創造長期價值。我們的戰略重點包括擴大市場份額；加速創新，開發滿足市場不斷變化需求的尖端解決方案；提高運營效率，進一步提升盈利能力；以及增強財務韌性，以應對不確定性並抓住機遇。儘管國際貨幣基金組織在2025年1月的預測中謹慎展望，預計2025年和2026年全球國內生產總值增長均為3.3%，低於2000年至2019年3.7%的歷史平均水平，我們仍保持謹慎樂觀，因為我們在市場中戰略定位，擁有廣泛的產品組合，尤其是以中國大陸為重點市場，該地區作為主要經濟體，國內生產總值增長相對較高。

儘管AI和儲能市場的前景在未來幾年預計將強勁增長，推動因素包括技術進步、政策支持和對可持續解決方案的需求增加，但仍存在一些挑戰，如來自現有企業和新進入者的激烈競爭，以及關鍵市場的監管不確定性，這些可能會影響採用速度。儘管面臨這些挑戰，機會遠大於風險。持續的數位化轉型和能源轉型為能夠快速創新和適應的公司提供了顯著的增長潛力。憑藉廣泛的產品和解決方案，集團處於有利地位，能夠從這些趨勢中受益，這得益於我們對創新、卓越運營和以客戶為中心的解決方案的堅定關注。

本集團正在密切關注市場趨勢，並調整其戰略，以更好地適應不斷變化的市場需求和經濟條件，旨在在未來幾年恢復盈利能力。展望未來，我們預計市場需求將穩步增長，推動因素包括與我們的產品供應緊密契合的市場需求和行業趨勢。為滿足這一預期需求，我們確保了充足且戰略規劃的生產能力，包括在中國清遠的新生產設施的擴建。該設施旨在提高我們的運營效率，擴大生產能力，並支持我們向現有和新市場提供高品質產品的能力。通過利用這些投資，我們處於有利地位，能夠抓住新興機會，增強我們在行業中的競爭優勢。

一如既往，本集團繼續致力於利用其專業知識、技術和戰略合作夥伴關係，抓住這些機會，推動可持續增長，為股東創造長期價值，並為建設一個更加綠色和技術先進的世界做出貢獻。

僱傭及薪酬政策

於2024年12月31日，本集團僱用共2,227名僱員（2023年：2,200名）。本集團僱員之薪酬政策以公平獎賞、具獎勵性、論功行賞及薪酬待遇緊貼市場水平為原則，並會作定期檢討。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鉤之花紅。

購買、出售或贖回本公司股份

於本年度及直至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

遵守企業管治守則

本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載之企業管治守則（「守則」或「企業管治守則」）之適用守則條文。本公司於本年度內一直採用守則條文作為其企業管治常規守則。

本公司認為本年度已採取足夠措施，以確保本公司之企業管治常規一直符合守則所載之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的標準守則，作為規範董事進行本公司證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認彼等於本年度一直全面遵守標準守則。

審核委員會及畢馬威會計師事務所的工作範圍

本公司之審核委員會已審閱本公司截至2024年12月31日止年度之全年業績。本集團之核數師畢馬威會計師事務所已就本集團截至2024年12月31日止年度之業績於本公告中所列財務數字與本集團本年度之綜合財務報表所載數字對比一致，並且金額相符。畢馬威會計師事務所就此履行之工作不構成根據香港會計師公會頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進行之核證聘用，因此畢馬威會計師事務所並未對本公告發出任何核證。

末期股息

董事建議向於2025年7月4日（星期五）名列本公司股東名冊的本公司股東（「股東」）派付截至2024年12月31日止年度每股普通股0.49港仙之末期股息（2023年：無）。建議末期股息須待股東於本公司應屆股東週年大會（「2025年股東週年大會」）上批准後，方可作實。一經批准，建議末期股息預期將於2025年8月29日或前後派付予股東。

股東將有權選擇以收取現金或根據以股代息計劃（「以股代息計劃」）以獲配本公司新繳足股份形式代替現金收取全部或部分建議末期股息。新股份於發行時在各方面將於配發及發行新股份當日與本公司已發行現有普通股份享有同等地位，惟該等新股份不會獲派建議末期股息。一份載有以股代息計劃詳情及相關選擇表格的通函預期將於2025年7月31日或之前寄發予股東。以股代息計劃須待有關派付末期股息的決議案於2025年股東週年大會上通過，並經聯交所批准根據以股代息計劃將予發行之新股份上市及買賣後，方可作實。根據以股代息計劃將予發行之末期股息股票預期將於2025年8月29日或之前寄發予股東，郵寄風險概由股東自行承擔。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2025年6月18日（星期三）至2025年6月23日（星期一）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，以釐定股東享有出席本公司2025年股東週年大會及於會上投票的權利。為確保符合資格出席本公司2025年股東週年大會並於會上投票，所有過戶文件連同相關股票必須於2025年6月17日（星期二）下午4時30分前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓），以便辦理股份過戶登記手續。

經股東於應屆股東週年大會上批准後，建議末期股息將向於2025年7月4日（星期五）名列本公司股東名冊的股東派付及本公司將於2025年6月30日（星期一）至2025年7月4日（星期五）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間將不會辦理本公司股份過戶登記手續。為了享有建議末期股息之資格，所有股份過戶文件連同相關股票須於2025年6月27日（星期五）下午4時30分前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

刊發2024年全年業績及年報

本公告刊載於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司(www.manyue.com)網站。

載有上市規則規定提供之所有資料之本公司年報，將於2025年4月30日（星期三）或之前按本公司股東選擇收取本公司之公司通訊的方式寄發予股東並刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹藉此機會，衷心感謝本集團全體員工的忠誠及貢獻，以及本集團客戶、供應商、銀行及股東一直以來的支持。

承董事會命
萬裕科技集團有限公司
主席
紀楚蓮

香港，2025年3月28日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨立非執行董事為羅國貴先生、馬紹援先生及容永祺先生。